
STRANICA 110 – BROJ 37	 SRIJEDA, 27. OŽUJKA 2024.NARODNE NOVINE
SLUŽBENI  LIST  REPUBLIKE  HRVATSKE

– izradu projektne i ostale pripremne dokumentacije te izradu 
studijskih analiza,

– otkup terena za gradnju komunalnih vodnih građevina,
– rekonstrukciju, odnosno gradnju komunalnih vodnih građe-

vina,
– nadzor nad rekonstrukcijom, odnosno gradnjom komunalnih 

vodnih građevina,
– otplatu zajmova i kredita za gradnju komunalnih vodnih 

građevina,
– ostala ulaganja u izgradnju komunalnih vodnih građevina.«

Članak 2.
U članku 6. mijenja se točka 1. u stavku 1. i sada glasi:
»– Naknada za razvoj za zajedničke potrebe (potrebe sustava 

zajedničkog regionalnog vodovoda za sve korisnike vodnih usluga 
i na cijelom području Isporučitelja) u iznosu od 0,24 EUR/m3 is-
poručene vode.«

Članak 3.
Ova odluka objavit će se u »Narodnim novinama«, a stupa na 

snagu 1. srpnja 2024. godine.
Broj: 644/2024

Predsjednik Skupštine 
dr. sc. Zoran Paunović, v. r.

600
Nakon usporedbe s izvornim tekstom utvrđena je pogreška u 

Odluci o izmjenama i dopunama Odluke o utvrđivanju Osnovne li-
ste ortopedskih i drugih pomagala Hrvatskog zavoda za zdravstveno 
osiguranje koja je objavljena u »Narodnim novinama«, broj 28 od 8. 
ožujka 2024. godine te se daje

I S P RA V A K  O D L U KE
O IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O 

UTVRĐIVANJU OSNOVNE LISTE ORTOPEDSKIH 
I DRUGIH POMAGALA HRVATSKOG ZAVODA ZA 

ZDRAVSTVENO OSIGURANJE
U Odluci o izmjenama i dopunama Odluke o utvrđivanju 

Osnovne liste ortopedskih i drugih pomagala Hrvatskog zavo-
da za zdravstveno osiguranje (»Narodne novine«, broj 28/24.) u 
Osnovnoj listi ortopedskih i drugih pomagala iz članka 1. u stupcu 
»Nove šifre HZZO-a prema ISO 9999« pod rednim brojem 1690b 
umjesto broja: »050512121601«, treba stajati: »050512122601«, 
pod rednim brojem 1690c umjesto broja: »050512121602«, treba 
stajati: »050512122602«, pod rednim brojem 1690d umjesto broja: 
»050512121603«, treba stajati: »050512122603«.

Klasa: 025-04/24-01/72
Urbroj: 338-01-01-24-01
Zagreb, 21. ožujka 2024.

Predsjednik 
Upravnog vijeća Hrvatskog zavoda 

za zdravstveno osiguranje 
Tomislav Dulibić, dipl. iur., v. r.

598
Na osnovi članka 126. stavka 3. Zakona o obveznom zdravstve-

nom osiguranju (»Narodne novine«, broj 80/13., 137/13., 98/19. i 
33/23.) i članka 26. točke 7. Statuta Hrvatskog zavoda za zdravstve-
no osiguranje (»Narodne novine«, broj 18/09., 33/10, 8/11., 18/13., 
1/14., 83/15. i 108/21.) Upravno vijeće Hrvatskog zavoda za zdrav-
stveno osiguranje na konstituirajućoj sjednici održanoj 21. ožujka 
2024. godine donijelo je

PRAVILNIK
O IZMJENI PRAVILNIKA O NAČINU IZBORA 

DOKTORA PRIMARNE ZDRAVSTVENE ZAŠTITE
Članak 1.

U Pravilniku o načinju izbora doktora primarne zdravstvene 
zaštite (»Narodne novine« broj 8/24.) u članku 20. riječi: »1. travnja 
2024. godine« zamjenjuju se riječima: »1. svibnja 2024. godine.«.

Članak 2.
Ovaj Pravilnik stupa na snagu prvoga dana od dana objave u 

»Narodnim novinama«.
Klasa: 025-04/24-01/68
Urbroj: 338-01-01-24-01
Zagreb, 21. ožujka 2024.

Predsjednik 
Upravnog vijeća Hrvatskog zavoda 

za zdravstveno osiguranje 
Tomislav Dulibić, dipl. iur., v. r.

VODOVOD D.O.O.
599

Na temelju članka 52. Zakona o financiranju vodnoga gospo-
darstva (»Narodne novine«, br. 153/09, 90/11, 56/13, 154/14, 119/15, 
120/16, 127/17 i 66/19) i članka 23. stavka 1. postavka 4. Zakona 
o vodnim uslugama (»Narodne novine«, broj 66/19), Skupština tr-
govačkog društva Vodovod d.o.o. na sjednici održanoj 19. ožujka 
2024. godine većinom glasova u skladu s člankom 24. stavkom 2. i 
člankom 23. stavak 1. Zakona o vodnim uslugama, donijela je

ODLUKU
O IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O 

NAKNADI ZA RAZVOJ KOMUNALNIH VODNIH 
GRAĐEVINA

Članak 1.
U Odluci o naknadi za razvoj komunalnih vodnih građevina 

broj 2556/2021 od 20. prosinca 2021. godine, objavljene u »Narod-
nim novinama« br. 144/2021, članak 5. mijenja se i sada glasi:

»Sredstva naknade za razvoj koriste se za financiranje gradnje 
komunalnih vodnih građevina, prema Planu gradnje komunalnih 
vodnih građevina za razdoblje 2022. – 2025. godina (usvojen na 
Skupštini Isporučitelja 20. prosinca 2021. godine, izmijenjen 19. 
prosinca 2023. godine), na području djelovanja Isporučitelja, od-
nosno za:


